
Rang N° Sté Nom du groupe Société Cibles 1 2 3 4 5 Total 1 2 3 4 5 Total

1 51 Les Rats Chavannes-Ecublens Sté de Tir Spotif  1-2 188 194 189 193 186 950 191 191 195 191 193 961 1911
2 114 Jorat 1 Froideville tir sportif  3-4 186 195 188 197 190 956 192 192 188 193 187 952 1908
3 256 Les  Apprentis Le Sépey Armes de Guerre  5-6 194 180 190 191 194 949 195 190 191 193 190 959 1908
4 23 Sir de Duin Bex Amis du Tir du Bouillet- Frenière-Bex  7-8 192 190 192 191 190 955 190 194 186 192 190 952 1907
5 13 Les Standars Ballens Sté de Tir Armes de Guerre  9-10 187 192 192 184 194 949 190 194 189 190 191 954 1903
6 15 Baulmes A1 Baulmes Société de Tir Sportif Misterdam  11-12 191 195 194 189 186 955 192 194 183 182 188 939 1894
7 23 Tamaloù Bex Amis du Tir du Bouillet- Frenière-Bex  13-14 193 194 189 186 190 952 190 190 191 185 184 940 1892
8 167 Les Singes Lutry Société de tirl les Mousquetaires  15-16 183 183 189 191 191 937 186 184 191 193 197 951 1888
9 301 Floreyres Yverdon Sté Tir Sportif Yverdonnois  17-18 191 190 180 190 192 943 192 187 182 188 193 942 1885
10 48 Les Trappeurs Château-d'Oex Armes réunies du pays d'Enhaut  19-20 189 180 194 193 184 940 188 186 191 190 184 939 1879
11 305 Morges les standards Morges TSM Morges  21-22 180 185 184 187 174 910 184 185 184 189 185 927 1837
12 51 Les Ratons Chavannes-Ecublens Sté de Tir Spotif  23-24 184 178 184 178 185 909 184 186 181 177 193 921 1830
13 117 Les Rameurs Gimel Tir Sportif  25-26 176 187 177 179 188 907 181 186 180 190 185 922 1829
14 304 Les Pléaides Blonay les amis du tir  27-28 178 175 183 184 178 898 186 179 183 183 178 909 1807
15 45 Les Galopins Champagne Sté de Tir sportif le Maillu  29-30 178 170 183 178 197 906 172 169 187 177 194 899 1805
16 140 Carabiniers 1 Lausanne carbiniers  31-32 169 181 163 181 184 878 166 180 159 193 184 882 1760

15 Baulmes A2  (pas de finale) Baulmes Société de Tir Sportif Misterdam 186 186 189 188 186 935

Classement & Qualifiés CVG 2023 - Categorie  A
1er tour 2ème tour

Total 2 
tours

Groupe A VD 1



Rang N° Sté Nom du groupe Société Cible 1 2 3 4 5 Total 1 2 3 4 5 Total

1 188 Montricher 1 Montricher Mont-Tendre 2 144 146 142 138 143 713 142 137 140 138 141 698 1411
2 188 Montricher 2 Montricher Mont-Tendre 3 139 139 140 135 135 688 138 140 144 140 141 703 1391
3 271 Tire Lune 1 Vallorbe Société de tir Armes de guerre 4 139 139 137 140 131 686 142 138 143 140 138 701 1387
4 94 Echallens D Echallens Sté Tir Sportif 5 131 142 142 131 142 688 136 142 139 135 145 697 1385
5 48 Les Hallebardiers Château-d'Oex Armes réunies du pays d'Enhaut 6 138 134 127 142 141 682 140 135 137 139 139 690 1372
6 59 Dézaley D1 Chexbres-Puidoux Sté de Tir du Dézaley 7 137 137 140 130 140 684 137 137 137 132 140 683 1367
7 114 Jorat 1D Froideville Tir Sportif 8 135 134 135 139 134 677 129 136 140 141 136 682 1359
8 301 Calamin Yverdon Sté Tir Sportif Yverdonnois 9 134 132 135 135 136 672 141 130 137 139 140 687 1359
9 45 Les Armaillis Champagne Sté de Tir sportif le Maillu 10 139 135 134 139 135 682 129 139 132 137 139 676 1358

10 199 Les Renards 1 Oleyres Sté de tir les Renards 11 140 134 143 129 139 685 132 131 145 127 137 672 1357
11 188 Montricher 4 Montricher Mont-Tendre 12 134 133 141 138 135 681 133 128 139 139 127 666 1347
12 26 Biolay-Menthue D Biolay Carabiniers Menthue 13 134 132 137 136 124 663 137 140 131 138 137 683 1346
13 215 Utp Union des tireurs Payerne 14 135 135 132 137 131 670 133 138 139 124 139 673 1343
14 5 Bougerie Apples Sté de Tir 15 137 134 120 140 135 666 138 134 127 138 139 676 1342
15 13 Le Veyron Ballens Sté de Tir Armes de Guerre 16 135 142 132 142 127 678 136 136 134 141 116 663 1341
16 279 Francs-Treurs Vevey2 Vevey Sté Francs Tireurs 17 127 132 135 143 133 670 132 129 134 140 136 671 1341
17 221  Avançon Les Posses Sté de l'Avançon 18 129 142 129 136 127 663 124 140 141 139 133 677 1340
18 3 Sofs & Guidon aigle D Aigle Société de tir Sous-officiers et Guidons 19 141 132 124 142 134 673 140 133 126 141 126 666 1339
19 131 Colombes D Hermenches-Vucherens Sté tir le Colombe 20 117 130 137 136 137 657 135 139 134 140 133 681 1338
20 25 Guidonix 57 Bière Sté de tir Armes réunies 21 132 140 124 126 133 655 140 141 131 136 121 669 1324
21 247 Fleur de Lys St. Prex Fleur de Lys 22 133 128 128 125 133 647 139 136 131 129 135 670 1317
22 42 Maraîches 1D Carrouge-Ropraz-Vuilliens tir le Maraîches 23 127 122 133 135 123 640 124 133 137 139 141 674 1314
23 271 Tire Lune 2 Vallorbe Société de tir Armes de guerre 24 141 136 133 127 125 662 135 127 134 115 140 651 1313
24 20 Les 2 Sapins Berolle Sté de Tir les 2 Sapins 25 130 133 125 125 128 641 132 137 126 136 141 672 1313
25 48 Les Pétolets Château-d'Oex Armes réunies du pays d'Enhaut 26 124 135 136 134 131 660 127 134 130 131 129 651 1311
26 123 Œil de Belette D Goumoens la Ville Sté de Tir les Grands Bois 27 134 126 137 136 140 673 118 119 128 140 127 632 1305
27 161 Les Dragons Longirod Sté de tir les Buissonets 28 121 137 129 141 136 664 114 134 126 132 133 639 1303
28 120 Gland le Chêne 2 Gland Sté du Chêne 29 127 131 131 123 132 644 129 130 134 130 133 656 1300
29 199 Les Renards 2 Oleyres Sté de tir les Renards 30 123 136 132 122 132 645 131 130 135 123 135 654 1299
30 100 Les Mousuetaires du Buron Essertines sur Yverdon 31 126 121 120 129 137 633 121 133 128 131 144 657 1290

31 121 Glion-Veytaux 1 Glion-VeytauxSté de Tir 132 124 133 125 133 647 132 136 134 121 119 642 1289
32 74 Montélaz D1 Cronay Sté de tir Montélaz 125 128 117 133 138 641 118 132 123 134 130 637 1278
33 18 Les Hannetons Belmont Société de tir 130 130 121 134 123 638 134 126 127 127 125 639 1277
34 129  Gryon 1 Gryon Sté de Tir l'Argentine 114 132 124 139 135 644 120 123 128 137 123 631 1275
35 31 Signal 1 Saubraz-Bougy le Signal 128 127 136 120 130 641 129 131 125 119 124 628 1269
36 288 Arvel Villeneuve Sté de tir 130 122 127 134 126 639 130 117 126 122 129 624 1263
37 44  D1     ( pas de Finale ) Chamblon Sté Mont de Chamblon 134 130 116 128 129 637 135 132 110 122 124 623 1260
38 161 La 2 Longirod Sté de tir les Buissonets 125 129 134 125 126 639 107 127 132 122 128 616 1255
39 105 Les catapultes Ferlens Société la Détente 125 123 121 120 128 617 114 127 127 118 135 621 1238
40 42 Maraîches 2D Carrouge-Ropraz-Vuilliens tir le Maraîches 111 121 125 131 131 619 111 111 117 122 123 584 1203
41 59 Dézaley D2 Chexbres-Puidoux Sté de Tir du Dézaley 130 126 121 109 118 604 120 124 118 107 129 598 1202
42 110 Forclaz 1 La Forclaz -les ormonts Sté de tir Armes de Guerre 106 117 103 131 119 576 129 129 120 135 101 614 1190
43 237 les Buyas-Tsa 1 Romanel Tir sportif la mèbre 127 128 100 122 129 606 123 109 97 128 120 577 1183

Non Qualifié

Classement & Qualifiés CVG 2023 - Categorie D
1er tour 2ème tour

Total 2 
tours

Groupe D VD  2



44 74 Montélaz D2 Cronay Sté de tir Montélaz 103 106 113 122 117 561 123 73 123 125 126 570 1131
45 175 Mollens Mollens Sté de Tir 140 135 132 128 126 661 0 661
46 160 ADTLP Lonay-Préverenges Sté de tir 113 122 100 130 140 605 0 605
47 47 Arc 1 Chapelle-Moudon Sté de tir armes réunies 125 77 125 114 118 559 0 559

188 Montricher 3 Montricher Mont-Tendre 138 127 129 132 130 656 140 131 136 139 133 679 1335

Groupe D VD  3



Rang N° Sté Nom du groupe Société N° de 
cible 1 2 3 4 5 Total 1 2 3 4 5 Total

1 262 Pays du bon vin 1 Tartegnin Sté de Tir 2 137 138 141 133 137 686 127 137 136 140 135 675 1361
2 102 Ecureuil 1 Etoy Tir l'Ecureuil 3 138 125 137 134 142 676 141 129 137 139 133 679 1355
3 171 les Patates Mézières VD Sté de Tir les 3 Gachettes 4 140 133 135 135 126 669 135 132 135 140 139 681 1350
4 42 Maraîches E 1 Carrouge-Ropraz-Vuilliens tir le Maraîches 5 133 127 137 132 138 667 130 136 131 140 139 676 1343
5 17 Molard 1 Bursins Sté de tir les 3 B 6 127 131 135 134 141 668 131 134 140 129 139 673 1341
6 94 Echallens E Echallens Sté Tir Sportif 7 136 130 132 132 132 662 139 135 133 142 126 675 1337
7 247 St. Prothais St. Prex Fleur de Lys 8 139 136 129 137 134 675 129 135 139 131 126 660 1335
8 285 Le Boiron Villars/yens Tir Sportif le Chaney 9 140 138 133 126 122 659 138 139 140 141 118 676 1335
9 45 Les Grelotteux Champagne Sté de Tir sportif le Maillu 10 134 137 135 136 131 673 136 133 130 131 129 659 1332

10 208 TS Palézieux 1 Palézieux les Treurs sportifs 11 131 128 132 136 140 667 133 141 127 130 132 663 1330
11 297 Fumas 1 Yens/Morges Sté de tir l'Avenir 12 130 138 126 129 132 655 138 133 135 137 132 675 1330
12 304 Les Cojonnex Blonay Amis du tir 13 136 133 134 127 137 667 132 136 130 129 135 662 1329
13 25 Guidonix 90 Bière Sté de tir Armes réunies 14 135 135 135 136 136 677 126 137 127 131 130 651 1328
14 59 Dézaley E1 Chexbres-Puidoux Sté de Tir du Dézaley 15 140 136 131 127 138 672 132 131 136 125 129 653 1325
15 25 Guidonix Les M Bière Sté de tir Armes réunies 16 140 136 131 133 132 672 136 127 135 125 130 653 1325
16 18 Les Cancoires Belmont Sté de Tir Belmont/ Lausanne 17 133 132 131 131 134 661 136 129 128 130 138 661 1322
17 47  ARC I Chapelle/Moudon Sté de tir armes réunies 18 137 142 133 121 132 665 140 138 124 124 130 656 1321
18 42 Maraîches E 2 Carrouge-Ropraz-Vuilliens tir les Maraîches 19 136 126 127 136 133 658 139 127 125 133 134 658 1316
19 42 Maraîches E 3 Carrouge-Ropraz-Vuilliens tir le Maraîches 20 117 131 131 137 127 643 134 132 132 137 134 669 1312
20 51 Les Ordonnances Chavannes-Ecublens Sté de Tir Spotif 21 128 134 135 129 126 652 131 139 133 127 128 658 1310
21 301 Avenir Yverdon Sté Tir Sportif Yverdonnois 22 124 129 117 134 141 645 134 132 134 126 139 665 1310
22 262 Pays du bon vin 2 Tartegnin Sté de Tir 23 134 129 132 127 123 645 131 128 136 137 130 662 1307
23 28 Cours JT Blonay Société militaire 24 127 125 139 133 116 640 132 132 141 133 128 666 1306
24 174 Etoiles Flamboyantes I Moiry Sté de Tir les Etoiles 25 139 129 131 126 124 649 137 132 135 125 127 656 1305
25 128 Les Ganz I Granges-Marnand Sté de tir la Concorde 26 128 121 134 132 128 643 125 134 130 139 132 660 1303
26 198 Le Boiron La Rippe Sté de tir le Boiron 27 134 133 122 136 127 652 133 139 108 132 132 644 1296
27 158 ATVJ - 1 Le Lieu Amis du Tir Vallée de Joux 28 138 127 128 132 129 654 118 127 130 132 130 637 1291
28 237 Les Buyas-Tsa Romanel Tir sportif la mèbre 29 124 131 128 130 133 646 123 120 134 133 135 645 1291
29 48 Les Kayons Château-d'Oex Armes réunies du pays d'Enhaut 30 133 113 133 129 135 643 135 113 132 142 126 648 1291
30 26 Biolay-Menthue E Biolay-Magnoux 31 128 129 122 128 139 646 128 128 129 122 137 644 1290

31 93 Les Pionniers Duillier Prangins 300m 135 124 134 121 133 647 134 140 138 119 111 642 1289
32 257 Les Loups Servion-Essertes Amis du Tir 138 130 125 124 135 652 137 127 113 127 132 636 1288
33 127 Les Vignerons Grandvaux-Villette Sté de Tir Amis du tir 132 131 135 128 123 649 139 123 123 122 131 638 1287
34 105 LesZ'etserpenâ Ferlens Sté de Tir la Détente 131 127 129 134 125 646 134 133 123 119 132 641 1287

Classement & Qualifiés CVG 2023 - Categorie  E

Non Qualifiés

1er tour 2ème tour
Total 2 
tours

Groupe E VD 4



35 171 Les Cerfs Mézières VD Sté de Tir les 3 Gachettes 118 142 122 133 122 637 128 134 131 124 133 650 1287
36 285 l'Irence Villars/yens Tir Sportif le Chaney 128 128 126 121 131 634 123 135 124 143 128 653 1287
37 297 Fumas 2 Yens/Morges Sté de tir l'Avenir 134 122 127 123 131 637 122 133 130 122 140 647 1284
38 174 Etoiles Scintillantes II Moiry Sté de Tir les Etoiles 125 130 127 134 123 639 136 132 131 119 126 644 1283
39 17 Molard 2 Bursins Sté de tir les 3 B 127 124 118 130 129 628 131 131 128 138 126 654 1282
40 42 Maraîches E 5 Carrouges-Ropraz-Vuilliens tir le Maraîches 127 121 125 129 131 633 140 125 131 128 124 648 1281
41 74 Montélaz E 1 Cronay Sté de tir Montélaz 120 126 132 129 136 643 116 125 136 130 124 631 1274
42 131 La Colombe E Hermenches-Vucherens société la Colombe 133 119 135 122 135 644 130 128 122 122 126 628 1272
43 102 Ecureuil 2 Etoy Tir l'Ecureuil 107 132 129 134 136 638 110 127 126 135 135 633 1271
44 156 Lavigny Lavigny Tir Sportif La Gouille 115 134 122 128 127 626 121 127 126 131 130 635 1261
45 301 Buron Yverdon Sté Tir Sportif Yverdonnois 136 130 113 127 131 637 129 122 110 130 129 620 1257
46 120 Gland le Chêne 1 Gland Société de tir le Chêne 131 135 139 113 107 625 130 140 132 114 114 630 1255
47 121 Glion-Veytaux II Glion-VeytauxSté de Tir 127 132 113 136 110 618 126 131 124 130 123 634 1252
50 117 T S Gimel Gimel Tir Sportif 129 126 130 131 103 619 137 125 122 128 118 630 1249
51 105 Fer de Lance Ferlens Sté de Tir la Détente 125 132 123 120 128 628 128 135 124 112 117 616 1244
52 102 Ecureuil 3 Etoy Tir l'Ecureuil 108 129 116 124 139 616 119 130 112 127 137 625 1241
53 279 Tradition 1 Vevey société de tir Francs tireurs 119 128 132 115 124 618 125 137 132 113 114 621 1239
54 84 Curtille 1 Curtille Sté de tir Sportif 123 135 107 121 115 601 125 132 138 122 119 636 1237
55 140 Carabiniers 2 Lausanne Sté de tir des Carabuniers 132 117 128 125 120 622 127 127 124 118 118 614 1236
56 248 Serpéliou St.Sulpice Sté de Tir 128 130 127 131 104 620 119 114 124 122 125 604 1224
57 118 Arpey Gingins  Sté de tir 121 122 119 114 127 603 117 125 116 133 126 617 1220
58 25 Guidonix 2000 Bière Sté de tir Armes réunies 127 130 121 128 108 614 122 130 112 118 122 604 1218
59 128 Les Ganz II Granges-Marnand Sté de tir la Concorde 123 111 125 127 117 603 127 121 117 122 128 615 1218
60 171 Les Rossignols Mézières VD Sté de Tir les 3 Gachettes 114 111 128 115 127 595 125 126 125 121 118 615 1210
61 274 Mottex Vers chez Perrin sté la Campagnarde 115 130 125 108 121 599 128 134 120 104 118 604 1203
62 237 La relève Romanel Tir sportif la mèbre 112 119 120 124 123 598 124 107 110 121 129 591 1189
63 3 Sof & Guidons Aigle 2 Aigle Sté de Tir Sous-Officiers rt Guidons 108 129 118 123 110 588 114 127 119 117 124 601 1189
64 48 L'Etivaz Château-d'Oex Armes réunies du pays d'Enhaut 127 125 123 112 118 605 109 131 121 107 102 570 1175
65 42 Maraîches E 4 Carrouge-Ropraz-Vuilliens tir le Maraîches 132 130 122 71 114 569 128 130 116 111 121 606 1175
66 208 TS Palézieux 2 Palézieux les Treurs sportifs 91 117 118 129 121 576 97 113 129 124 130 593 1169
67 105 Les Pakélis Ferlens Sté de Tir la Détente 87 119 118 98 130 552 113 127 125 115 126 606 1158
68 74 Montélaz E 2 Cronay Sté de tir Montélaz 101 90 115 131 113 550 128 116 122 103 114 583 1133
69 42 Maraîches E 7 Carrouge-Ropraz-Vuilliens tir le Maraîches 122 122 89 111 122 566 107 113 88 129 121 558 1124
70 68 Les Coqs 2 Corcelles le Jorat Sté de tir les coqs 116 115 133 91 113 568 93 111 115 125 100 544 1112
71 42 Maraîches E 8 Carrouge-Ropraz-Vuilliens tir le Maraîches 89 130 80 107 114 520 114 116 103 118 128 579 1099
72 110 Forclaz 2 Forclaz-les Ormonts Sté de tir Armes de Guerre 92 112 110 113 85 512 135 108 110 73 103 529 1041
73 42 Maraîches E 6 Carrouge-Ropraz-Vuilliens tir le Maraîches 0 122 133 130 120 505 0 124 132 117 123 496 1001
74 112 Société de tir Forel Forel, Société de tir 136 130 135 119 118 638 0 638

44 E1 ( Pas de finale) Chamblon Sté Mont de Chamblon 138 135 138 136 134 681 141 131 131 131 133 667 1348

Groupe E VD 5



N° Sté Nom du groupe Société 1 2 3 4 5 1er tour

1 114 Jorat 1 Froideville tir sportif 186 195 188 197 190 956
2 23 Sir de Duin Bex Amis du Tir du Bouillet- Frenière-Bex 192 190 192 191 190 955
3 15 Baulmes A1 Baulmes Société de Tir Sportif Misterdam 191 195 194 189 186 955
4 23 Tamaloù Bex Amis du Tir du Bouillet- Frenière-Bex 193 194 189 186 190 952
5 51 Les Rats Chavannes-Ecublens Sté de Tir Spotif 188 194 189 193 186 950
6 13 Les Standars Ballens Sté de Tir Armes de Guerre 187 192 192 184 194 949
7 256 Les  Apprentis Le Sépey Armes de Guerre 194 180 190 191 194 949

8 301 Floreyres Yverdon Sté Tir Sportif Yverdonnois 191 190 180 190 192 943
9 48 Les Trappeurs Château-d'Oex Armes réunies du pays d'Enhaut 189 180 194 193 184 940
10 167 Les Singes Lutry Société de tirl les Mousquetaires 183 183 189 191 191 937
11 305 Morges les standards Morges TSM Morges 180 185 184 187 174 910
12 51 Les Ratons Chavannes-Ecublens Sté de Tir Spotif 184 178 184 178 185 909
13 117 Les Rameurs Gimel Tir Sportif 176 187 177 179 188 907
14 45 Les Galopins Champagne Sté de Tir sportif le Maillu 178 170 183 178 197 906
15 304 Les Pléaides Blonay les amis du tir 178 175 183 184 178 898
16 140 Carabiniers 1 Lausanne carbiniers 169 181 163 181 184 878

15 Baulmes A2  (pas der finale) Baulmes Société de Tir Sportif Misterdam 186 186 189 188 186 935

Qualifiés CSG 2023 - Cat. A

Non Qualifiés

Groupe A CH 6



N° Sté Nom du groupe Société 1 2 3 4 5 Tour 1

1 188 Montricher 1 Montricher Mont-Tendre 144 146 142 138 143 713
2 188 Montricher 2 Montricher Mont-Tendre 139 139 140 135 135 688
3 94 Echallens D Echallens Sté Tir Sportif 131 142 142 131 142 688
4 271 Tire Lune 1 Vallorbe Société de tir Armes de guerre 139 139 137 140 131 686
5 199 Les Renards 1 Oleyres Sté de tir les Renards 140 134 143 129 139 685
6 59 Dézaley D1 Chexbres-Puidoux Sté de Tir du Dézaley 137 137 140 130 140 684
7 48 Les Hallebardiers Château-d'Oex Armes réunies du pays d'Enhaut 138 134 127 142 141 682
8 45 Les Armaillis Champagne Sté de Tir sportif le Maillu 139 135 134 139 135 682
9 188 Montricher 4 Montricher Mont-Tendre 134 133 141 138 135 681
10 13 Le Veyron Ballens Sté de Tir Armes de Guerre 135 142 132 142 127 678
11 114 Jorat 1D Froideville Tir Sportif 135 134 135 139 134 677
12 123 Œil de Belette Goumoens la Ville Sté de Tir les Grands Bois 134 126 137 136 140 673
13 3 Sofs & Guidon aigle D Aigle Société de tir Sous-officiers et Guidons 141 132 124 142 134 673
14 301 Calamin Yverdon Sté Tir Sportif Yverdonnois 134 132 135 135 136 672
15 215 Utp Union des tireurs Payerne 135 135 132 137 131 670
16 279 Francs-Treurs Vevey2 Vevey Sté Francs Tireurs 127 132 135 143 133 670

17 5 Bougerie Apples Sté de Tir 137 134 120 140 135 666
18 161 Les Dragons Longirod Sté de tir les Buissonets 121 137 129 141 136 664
19 26 Biolay-Menthue D Biolay Carabiniers Menthue 134 132 137 136 124 663
20 221  Avançon Les Posses Sté de l'Avançon 129 142 129 136 127 663
21 271 Tire Lune 2 Vallorbe Société de tir Armes de guerre 141 136 133 127 125 662
22 175 Mollens 1 Mollens Sté de Tir 140 135 132 128 126 661
23 48 Les Pétolets Château-d'Oex Armes réunies du pays d'Enhaut 124 135 136 134 131 660
24 131 Colombes D Hermenches-Vucherens Sté tir le Colombe 117 130 137 136 137 657
25 188 Montricher 3 Montricher Mont-Tendre 138 127 129 132 130 656
26 25 Guidonix 57 Bière Sté de tir Armes réunies 132 140 124 126 133 655
27 121 Glion-Veytaux 1 Glion-VeytauxSté de Tir 132 124 133 125 133 647
28 247 Fleur de Lys St. Prex Fleur de Lys 133 128 128 125 133 647
29 199 Les Renards 2 Oleyres Sté de tir les Renards 123 136 132 122 132 645
30 120 Gland le Chêne 2 Gland Sté du Chêne 127 131 131 123 132 644
31 129  Gryon 1 Gryon Sté de Tir l'Argentine 114 132 124 139 135 644
32 20 Les 2 Sapins Berolle Sté de Tir les 2 Sapins 130 133 125 125 128 641

Non qualifiés

Qualifiés CSG 2023 - Cat. D

Groupe D  CH  7



33 74 Montélaz D1 Cronay Sté de tir Montélaz 125 128 117 133 138 641
34 31 Signal 1 Saubraz-Bougy le Signal 128 127 136 120 130 641
35 42 Maraîches 1D Carrouge-Ropraz-Vuilliens tir le Maraîches 127 122 133 135 123 640
36 161 La 2 Longirod Sté de tir les Buissonets 125 129 134 125 126 639
37 288 Arvel Villeneuve Sté de tir 130 122 127 134 126 639
38 18 Les Hannetons Belmont Société de tir 130 130 121 134 123 638
39 100 Les Mousuetaires du Buron Essertines sur Yverdon 126 121 120 129 137 633
40 42 Maraîches 2D Carrouge-Ropraz-Vuilliens tir le Maraîches 111 121 125 131 131 619
41 105 Les catapultes Ferlens Société la Détente 125 123 121 120 128 617
42 237 les Buyas-Tsa 1 Romanel Tir sportif la mèbre 127 128 100 122 129 606
43 160 ADTLP Lonay-Préverenges Sté de tir 113 122 100 130 140 605
44 59 Dézaley D2 Chexbres-Puidoux Sté de Tir du Dézaley 130 126 121 109 118 604
45 110 Forclaz 1 La Forclaz -les ormonts Sté de tir Armes de Guerre 106 117 103 131 119 576
46 74 Montélaz D2 Cronay Sté de tir Montélaz 103 106 113 122 117 561
47 47 Arc 1 Chapelle-Moudon Sté de tir armes réunies 125 77 125 114 118 559

44  D1     ( pas de Finale ) Chamblon Sté Mont de Chamblon 134 130 116 128 129 637

Groupe D  CH  8



N° Sté Nom du groupe Société 1 2 3 4 5 Tour 1

1 262 Pays du bon vin 1 Tartegnin Sté de Tir 137 138 141 133 137 686
2 44 E1 ( Pas de finale) Chamblon Sté Mont de Chamblon 138 135 138 136 134 681
3 25 Guidonix 90 Bière Sté de tir Armes réunies 135 135 135 136 136 677
4 102 Ecureuil 1 Etoy Tir l'Ecureuil 138 125 137 134 142 676
5 247 St. Prothais St. Prex Fleur de Lys 139 136 129 137 134 675
6 45 Les Grelotteux Champagne Sté de Tir sportif le Maillu 134 137 135 136 131 673
7 25 Guidonix 5M Bière Sté de tir Armes réunies 140 136 131 133 132 672
8 59 Dézaley E1 Chexbres-Puidoux Sté de Tir du Dézaley 140 136 131 127 138 672
9 171 les Patates Mézières VD Sté de Tir les 3 Gachettes 140 133 135 135 126 669

10 17 Molard 1 Bursins Sté de tir les 3 B 127 131 135 134 141 668
11 42 Maraîches E 1 Carrouge-Ropraz-Vuilliens tir le Maraîches 133 127 137 132 138 667
12 208 TS Palézieux 1 Palézieux les Treurs sportifs 131 128 132 136 140 667
13 304 Les Cojonnex Blonay Amis du tir 136 133 134 127 137 667
14 94 Echallens E Echallens Sté Tir Sportif 136 130 132 132 132 662
15 18 Les Cancoires Belmont Sté de Tir Belmont/ Lausanne 133 132 131 131 134 661
16 285 Le Boiron Villars/yens Tir Sportif le Chaney 140 138 133 126 122 659
17 42 Maraîches E 2 Carrouge-Ropraz-Vuilliens tir les Maraîches 136 126 127 136 133 658
18 47  ARC I Chapelle/Moudon Sté de tir armes réunies 137 142 123 121 132 655
19 297 Fumas 1 Yens/Morges Sté de tir l'Avenir 130 138 126 129 132 655
20 158 ATVJ - 1 Le Lieu Amis du Tir Vallée de Joux 138 127 128 132 129 654
21 51 Les Ordonnances Chavannes-Ecublens Sté de Tir Spotif 128 134 135 129 126 652
22 198 Le Boiron La Rippe Sté de tir le Boiron 134 133 122 136 127 652
23 257 Les Loups Servion-Essertes Amis du Tir 138 130 125 124 135 652
24 174 Etoiles Flamboyantes I Moiry Sté de Tir les Etoiles 139 129 131 126 124 649
25 127 Les Vignerons Grandvaux-Villette Sté de Tir Amis du tir 132 131 135 128 123 649
26 93 Les Pionniers Duillier Prangins 300m 135 124 134 121 133 647
27 304 Bahyse Blonay Amis du tir 130 127 129 124 137 647
28 237 Les Buyas-Tsa Romanel Tir sportif la mèbre 124 131 128 130 133 646

29 26 Biolay-Menthue E Biolay-Magnnoux 128 129 122 128 139 646
30 105 LesZ'etserpenâ Ferlens Sté de Tir la Détente 131 127 129 134 125 646
31 262 Pays du bon vin 2 Tartegnin Sté de Tir 134 129 132 127 123 645
32 301 Avenir Yverdon Sté Tir Sportif Yverdonnois 124 129 117 134 141 645

Non qualifiés

Qualifiés CSG 2023 - Cat. E

Groupe E CH 9



33 131 La Colombe E Hermenches-Vucherens société la Colombe 133 119 135 122 135 644
34 42 Maraîches E 3 Carrouge-Ropraz-Vuilliens tir le Maraîches 117 131 131 137 127 643
35 128 Les Ganz I Granges-Marnand Sté de tir la Concorde 128 121 134 132 128 643
36 48 Les Kayons Château-d'Oex Armes réunies du pays d'Enhaut 133 113 133 129 135 643
37 74 Montélaz E 1 Cronay Sté de tir Montélaz 120 126 132 129 136 643
39 28 Cours JT Blonay Société militaire 127 125 139 133 116 640
40 174 Etoiles Scintillantes II Moiry Sté de Tir les Etoiles 125 130 127 134 123 639
41 102 Ecureuil 2 Etoy Tir l'Ecureuil 107 132 129 134 136 638
42 112 Société de tir Forel Forel, Société de tir 136 130 135 119 118 638
43 171 Les Cerfs Mézières VD Sté de Tir les 3 Gachettes 118 142 122 133 122 637
44 301 Buron Yverdon Sté Tir Sportif Yverdonnois 136 130 113 127 131 637
45 297 Fumas 2 Yens/Morges Sté de tir l'Avenir 134 122 127 123 131 637
46 68 Les Coqs 1 Corcelles le Jorat Sté de tir les coqs 129 131 111 129 136 636
47 285 l'Irence Villars/yens Tir Sportif le Chaney 128 128 126 121 131 634
48 42 Maraîches E 5 Carrouge-Ropraz-Vuilliens tir le Maraîches 127 121 125 129 131 633
49 17 Molard 2 Bursins Sté de tir les 3 B 127 124 118 130 129 628
50 105 Fer de Lance Ferlens Sté de Tir la Détente 125 132 123 120 128 628
51 120 Gland le Chêne 1 Gland Société de tir le Chêne 131 135 139 113 107 625
52 140 Carabinies 2 Lausanne Sté de tir des Carabuniers 132 117 128 125 120 622
53 248 Serpéliou St.Sulpice Sté de Tir 128 130 127 131 104 620
54 117 T S Gimel Gimel Tir Sportif 129 126 130 131 103 619
55 121 Glion-Veytaux II Glion-VeytauxSté de Tir 127 132 113 136 110 618
56 279 Tradition 1 Vevey société de tir Francs tireurs 119 128 132 115 124 618
57 102 Ecureuil 3 Etoy Tir l'Ecureuil 108 129 116 124 139 616
58 25 Guidonix 2000 Bière Sté de tir Armes réunies 127 130 121 128 108 614
59 48 L'Etivaz Château-d'Oex Armes réunies du pays d'Enhaut 127 125 123 112 118 605
60 128 Les Ganz II Granges-Marnand Sté de tir la Concorde 123 111 125 127 117 603
61 118 Arpey Gingins  Sté de tir 121 122 119 114 127 603
62 84 Curtille 1 Curtille Sté de tir Sportif 123 135 107 121 115 601
63 274 Mottex Vers chez Perrin sté la Campagnarde 115 130 125 108 121 599
64 237 La relève Romanel Tir sportif la mèbre 112 119 120 124 123 598
65 171 Les Rossignols Mézières VD Sté de Tir les 3 Gachettes 114 111 128 115 127 595
66 3 Sof & Guidons Aigle E Aigle Sté de Tir Sous-Officiers rt Guidons 108 129 118 123 110 588
67 208 TS Palézieux 2 Palézieux les Treurs sportifs 91 117 118 129 121 576
68 42 Maraîches E 4 Carrouge-Ropraz-Vuilliens tir le Maraîches 132 130 122 71 114 569
69 68 Les Coqs 2 Corcelles le Jorat Sté de tir les coqs 116 115 133 91 113 568
70 42 Maraîches E 7 Carrouge-Ropraz-Vuilliens tir le Maraîches 122 122 89 111 122 566
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71 105 Les Pakélis Ferlens Sté de Tir la Détente 87 119 118 98 130 552
72 74 Montélaz E 2 Cronay Sté de tir Montélaz 101 90 115 131 113 550
73 42 Maraîches E 8 Carrouge-Ropraz-Vuilliens tir le Maraîches 89 130 80 107 114 520
74 110 Forclaz 2 Forclaz-les Ormonts Sté de tir Armes de Guerre 92 112 110 113 85 512
75 42 Maraîches E 6 Carrouge-Ropraz-Vuilliens tir le Maraîches 0 122 133 130 120 505
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